Поступило и зарегистрировано 3 заявки от следующих претендентов на участие в аукционе:
1. АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЮГРАНЕФТЕРАЗВЕДКА";2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИСИМ";3. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "РЕСУРС";
Стартовый размер разового платежа за пользование недрами устанавливается в размере 4 583206,00 руб. (четыре миллиона пятьсот восемьдесят три тысячи двести шесть рублей, 00 копеек)
Аукцион признан состоявшимся.
Количество пройденных шагов  7.
По результатам проведения аукциона победителем признан ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СИСИМ", предложивший размер разового платежа за пользова ние недрами в сумме7 791 450,20руб.